
  

Biatorbágy Város Polgármesterének 

259/2020.(XI.11.) számú 

határozata  

Az új óvoda építési munkáira kötött vállalkozási szerződés módosításáról 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 23. § (2) bekezdésében, illetve katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) 
számú kormányrendeletre tekintettel az új óvoda építési munkáira kötött vállalkozási szerződés 
módosításáról szóló előterjesztés tekintetében az alábbi döntést hozom: 

1. a „Vállalkozási szerződés a Biatorbágy, Nagy utca, HRSZ.: 452/1 alatti ingatlanon tervezett 
új óvoda építésére és környezetrendezésére vonatkozóan” tárgyban lefolytatott 
közbeszerzési eljárás eredményeként 2019. július 22-én aláírt vállalkozási szerződés 2. 
számú módosítását elfogadom, melynek fedezetéül az „általános tartalékkeret évközbeni 
többletfeladatokra” költségvetési címet jelölöm meg; 

2. gondoskodom a szerződés-módosítás aláírásáról, 
3. gondoskodom a szerződés-módosításról szóló tájékoztatónak az Elektronikus Közbeszerzési 

Rendszerben való megjelenésről. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály 
 

 

……………………………… 

             Tarjáni István 

                                                  polgármester 
  

 

  

 

 

 


